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بمباران های شدید مواضع گروه های تروریستی توسط جنگنده های روسیه

بمباران مواضع گروه های تروریستی در سوریه توسط جنگنده های روسیه که از پایگاه هوایی " حمیمم" پرواز می کنند،

به شدت ادامه دارد.

به گزارش آران نیوز به نقل از شبکه خبری " روسیه 24"، در دوره بیش از یک ماه گذشته هواپیماهای روس بطور روزمره مواضع
تروریست ها را در نقاط مختلف سوریه بمباران کرده و حتی یک روز حملات خود به گروه های تروریستی را متوقف نکرده اند.

در این گزارش گفته شد: شدت حملات هوایی روسیه به مواضع داعش و سایر گروه های تروریستی در سوریه شدت یافته است
و اگر قبلا هر هواپیمای روسی یک یا دو هدف را در هر پرواز بمباران می کرد الان تعداد اهداف افزایش یافته است. در شرایط

کنونی هر هواپیما در یک پرواز رزمی تا هشت هدف را بمباران می کند.
شبکه خبری روسی در گزارش خود مراحل نصب بمب در زیر یک شکاری بمب افکن سوخو-34 نشان داد که تا هشت بمب
سنگین می تواند حمل کند و وزن هر یک از بمب ها تا 500 کیلوگرم می باشد که قادر به درهم کوبیدن پناهگاه های زیرزمینی

بتونی گروه های تروریستی است.
پایگاه هوایی حمیمم به یک پایگاه کامل تبدیل شده است و روسیه در این پایگاه دهها هواپیمای خود را مستقر کرده که

ماموریت های راهبردی را با موفقیت و دقت انجام می دهند.
به گزارش شبکه روسیه24 در پایگاه حمیمم، تعمیرگاه مجهز هواپیماها و بالگردهای روسی راه اندازی شده که هر نوع تعمیر این

پرنده های نظامی و تنظیم سیستم های الکترونیک آن در محل انجام می گیرد.
در ادامه گزارش به هماهنگی واحدهای هوایی روسی مستقر در سوریه با ارتش این کشور اشاره و گفته شد: با هماهنگی موجود

میان دو طرف، آنها هیچگاه با یکدیگر برخورد نکرده و مساله ای ایجاد نمی کنند.
واحدهای هوایی روسیه در سوریه، ماموریت های عملیاتی در مناطق مختلف سوریه انجام می دهند و پروازهای هواپیماهای
روسی بالای ارتفاع 6 هزار متر انجام می گیرد و نیروهای سوری هم عملیات زمینی اجرا می کنند و از هوا نیز توسط هواپیماهای

روسی و در مواردی هواپیماهای سوری حمایت می شوند.
اهداف اصلی حملات هواپیماهای روسیه در سوریه، مراکز تجمع تروریست ها، مقرهای فرماندهی آنها و انبارهای تسلیحاتی و

مهمات و سوخت و تدارکات آنها است.
روسیه درچارچوب قراردادهای همکاری نظامی خود با سوریه، از یک ماه پیش (از سی ام ماه سپتامبر گذشته) حدود 50 فروند
را به از رزمناوها، یک ناو تجسسی و همچنین پهپادها  بالگرد جنگی «ام.آی-24» و مجموعه ای  جنگنده سوخو، چندین 

درخواست دولت سوریه درخاک این کشور برای مبارزه علیه تروریست ها به کار گرفته است.
مسکو اعلام کرده است که این همکاری ها درچارچوب مقررات بین المللی و برای اجرای قراردارد همکاری با دولت قانونی سوریه

آغاز شده است و ادامه می یاب
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